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Année universitaire 2024/2025

MATIERES

Construction 1

Histoire Critique
d’architecture (HCA 3)
Théorie de projet 3

Analyse spatiale et
Cartographie

Résistance des
matériaux (RDM 1)
Sociologie et
Anthropologie de
L'espace
Dessin assisté par
Ordinateur

RESPENSABLE

Mme. SEKKOUR. H

M.MERZEG.A K

M. KEZZAR .M.A

Mme.
BOUKHOLKHAL.K

Mme. BOUDINA.T

M.BADIS.A

Mme. ALILI .S

Semestre 1

Planning des Consultations

Session Normale

DATE 09:00-09 :30 09:30-10 :00 10:00-10:30  10:30-11:00 | 11:00-11 :30
G1 G2 G3 G4 G5
G2 G3 G4 G5 G6
G3 G4 G5 G6 G7
Dimanche G4 G5 G6 G7 G1
02/02/2025
102/ G5 G6 G7 G1 G2
G6 G7 G1 G2 G3
G7 G1 G2 G3 G4

Palier : deuxiéme Année

11:30-12 :00

G6

G7

Gl

G2

G3

G4

G5

NB : chaque groupe (d’atelier) doit respecter ses horaires et aucune autre consultation ne sera programmee ;

12:00-12 :30

G7

Gl

G2

G3

G4

G5

G6

Lieu

103

Adresse : Université de Bejaia — Faculté de Technologie — Route de Targa Ouzemmour 06000 Bejaia — Algérie
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